2022年度第八批山东省院士工作站
备案公示（4家）

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅印发<关于进一步弘扬科学家精神加强作风和学风建设的意见>的通知》（中办发〔2019〕35号）和《山东省院士工作站管理服务办法》（鲁科字〔2020〕32号）有关要求，省科技厅对2022年9月份受理的院士工作站备案申请进行了认真审核，拟对符合备案要求的4家院士工作站进行备案（名单附后），现予以公示。
公示时间为10月26日至11月2日。任何单位和个人对公示内容有异议的，请在公示期内以书面形式反映，并提供必要的证明材料。单位提出异议的，应在书面材料上加盖本单位公章并注明有效联系电话和联系人；个人提出异议的，应在书面材料上签署（不能打印）真实姓名并注明有效联系电话。匿名异议和超出期限的异议不予受理。
地址：济南市高新区舜华路607号科技大厦1008
邮编：250101
[bookmark: _GoBack]联系电话：0531-51751529

山东省科学技术厅
2022年10月26日

2022年度第八批山东省院士工作站
拟备案名单（4家）

	序号
	申请单位名称
	属地

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]1
	山东巨明机械有限公司
	淄博

	2
	淄博金狮王科技陶瓷集团有限公司
	淄博

	3
	山东毅聪新能源有限公司
	东营

	4
	兰润环保技术(烟台)有限公司
	烟台